
 
. 

 
TRANSFLUID JDV 
 
Olej pro převody mokrých kotoučových brzd a hydraulického systému pro zemědělské traktory 
 
 
 

Převodovky 
 

Hydraulika 
 

Mokré brzdy 

• Mazivo pro převodovky vyžadující produkt úrovně GL-4. 
• Mazivo pro automatické převodovky, měniče točivého 

momentu a hydrostatické převodovky. 
• Používáno v hydraulických systémech a řízení s posilovačem.
• Mazivo pro pohonný hřídel s mokrou spojkou. 
• Ochlazování kotoučových brzd s olejovou lázní. 

 
 
 
 

 
 

VYHOVUJE SPECIFIKACÍM 
VÝROBCŮ 

 
SCHVÁLENO VÝROBCI 

• Vyhovuje klasifikaci API GL4 
• Schváleno pro: 
 MASSEY FERGUSON CMS M 1145 
 ZF TE ML 03E A 05F 
 JOHN DEERE: JDM J20C 
• Vyhovuje následujícím specifikacím výrobců: 
 MASSEY FERGUSON CMS M 1135, M 1141, M 1143 
 CASE MS 1206, MS 1207, MS 1209 
 CNH MAT 3505, 3525 
 NEW HOLLAND NH 410B 
 FORD M2C 134D  a FNHA 2C 201.00 
 CLAAS RENAULT AGRICULTURE 
• Vhodné pro následující převodovky 
 SAME, LANDINI, DEUTZ, FENDT, McCORMICK, atd.  

 
 
 

Velmi široký rozsah použití 
Chrání životnost dílů 

• Vhodné pro širokou řadu zemědělských strojů tím, že umožňuje 
snížení zásoby maziv. 

• Vynikající výkon při nízkých teplotách (brání třecí brzdy proti 
zablokování) a vysoký výkon při vysokých teplotách (chrání proti 
vibracím a prokluzu). 

• Velmi dobré vlastnosti při vysokém tlaku, odolný proti opotřebení, 
což umožňuje ideální ochranu převodů a hydraulických dílů. 

 
 
 

TRANSFLUID JDV Jednotka  
 

Hustota při 15 °C  0,887 
Kinematická viskozita při 40 °C mm2/s (cSt) 59 
Kinematická viskozita při 100 °C mm2/s (cSt) 10,1 
Dynamická viskozita při -18 °C mPa.s(cPo) 3350 

Index viskozity  161 
Bod tuhnutí °C -39 

Hodnoty charakteristik uvedených v této tabulce představují jen přibližné typické hodnoty. 
 
TOTAL LUBRIFIANTS 
16, rue de la République 
F-92800 PUTEAUX  
1/1                                    
 

TRANSFLUID JDV 
červen 2006 

Číslo MPR 06/06  
Toto mazivo, používané v souladu s našimi doporučeními a pro účely, pro něž je určeno, nepředstavuje žádné zvláštní riziko. Přehled bezpečnostních údajů 
odpovídající požadavkům platné legislativy ES je k dispozici u Vašeho dodavatele. 

 

POUŽITÍ 

VÝHODY PRO ZÁKAZNÍKA 

TECHNICKÉ VLASTNOSTI 

CHARAKTERISTIKA 


